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Resultado por Categoria
HEBS - Night Track

5

1-Gold

# N° Nome Dif. Ant. Dif. lider PCs Perdidos Tempo

1 0001 RIGOR RICO 0s000ms 0s000ms 0 02:13:21.790
KTM - MITAS - BMS - MOTUL - DYVA - 3R - DIRTDAD -

2 0009 Cristian Arriegada 1h46m18s200ms  1h46m18s200ms 0 03:59:39.990
KTM BRASIL/SEKAI MOTOEXPEDICION/ACERBIS/BMS RACING

3 0011 Ronaldo Poleto 2m56s290ms 1h49m14s490ms 0 04:02:36.280
WBK

4 0002 Bruno Ferreira 17m25s060ms 2h6m39s550ms 0 04:20:01.340
HELIO VEICULOS, TINTAS BRASIL, BF TEC MAZZA

5 0022 Eduardo Furtado 51m8s570ms 2h57m48s120ms 1" 05:11:09.910
3r/ BMS / toro / trailbull /o2bhbeta/farmelhor/rt

6 0016 Benedito Coser 48m50s090ms 3h46m38s210ms 19 06:00:00.000

7 0019 Luis Felipe Brunatto 0s000ms 3h46m38s210ms 21 06:00:00.000
Gelo Mineral

8 0027 Marcelo Barbosa 0s000ms 3h46m38s210ms 35 06:00:00.000

9 0025 Samuel Moinhos Coelho 0s000ms 3h46m38s210ms 40 06:00:00.000

2 - Silver

# N° Nome Dif. Ant. Dif. lider PCs Perdidos Tempo

1 0113 Luan Marques - KTM 0s000ms 0s000ms 0 01:51:25.350
Luan Marques

2 0104 Marcus Aurelio de Barros 27m27s290ms 27m27s290ms 0 02:18:52.640
BMS

3 0103 Guilherme Pietro 11m15s110ms 38m42s400ms 0 02:30:07.750
POTENCIA MOTOS

4 0110 Lucas Carlos Teixeira 14m2s850ms 52m45s250ms 0 02:44:10.600
sPeice motos.

5 0105 Juliano Castoldi 12m58s030ms 1h5m43s280ms 0 02:57:08.630

6 0102 Pedro Pietro - KTM 0s000ms 37m39s080ms 1 02:29:04.430
GUARUHARD, POTENCIA MOTOS,LECTRON

7 0124 Tiago Teixeira 2m20s410ms 39m59s490ms 2 02:31:24.840
prene - hydrafit

8 0107 Jonas Uchoa Mendes 2h36m27s500ms  3h16m26s990ms 3 05:07:52.340

9 0117 Rodrigo Silva Dias 52m7s660ms 4h8m34s650ms 12 06:00:00.000
Carvalho Racing/ Supermercado Ferreira Smart / Bia

10 0106 Bruno Araujo - KTM 0s000ms 4h8m34s650ms 13 06:00:00.000
11 0127 Eduardo Precybelovicz 0s000ms 4h8m34s650ms 21 06:00:00.000

19-set-21 - 3:34:05

MXF MOTORS/ MITAS BRAZIL / ITALIANBRAAP/ GAIAMX/ P
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HEBS - Night Track

3 - Bronze
N° Nome Dif. Ant.
0202 Lorenzo Antunes - KTM 0s000ms
0216 Thyrso Carmona - KTM 1m46s260ms
Bmsracing/ Speed Motos/Borilli Rancing
0207 Evandro Paiva Moreira Jr - KTM 17m49s500ms
Sem Limite Distribuidora de Alimentos
0200 Olavo Sousa Sa 19m34s510ms
0203 Bernardo Cardoso 2m35s980ms
Kukas Pizzaria/ Marcelo Motors
0209 Junior Daher - KTM 13m49s850ms
Daher Pneus , Dissul , Cosamo e Cachaga Mae Boa
0211 Caio Spolidorio - KTM 25m20s540ms
0213 Marcelo belo oliveira 14m58s000ms
box11 servigos automotivos
0210 Tiago De lima ferreira - KTM 3m18s480ms
BF TEC MAZZA , Erinton motos
0208 Joao Paulo Pires Pinheiro 29s440ms
Nao
0222 Guilherme Souza - KTM 1h3m3s310ms
FlightMarket
0201 Otavio Sousa Sa 2h42m10s980ms
0204 Rogerio Sales 0s000ms
Kukas Pizzaria/Marcelo Motors
0206 Vicente De Benedictis 0s000ms
0205 Pierluigi Clini - KTM 0s000ms
Scott/IGP
4 - Nacional
N° Nome Dif. Ant.
0304 Junior Goncalo Xavier 0s000ms
Ferragens Xavier e soukidiss moda infantil
0311  Adriano Mendes de oliveira Gongalves 16m3s430ms
Supermercado Ferreira smart/ Bianchini coffe /Carv
0300 Mateus Barbosa Dallora 29m32s590ms
0301 Caio Henrique 16m11s420ms
Borilli racing Drogaria total Espaco start fit tre
0302 Luis Felipe Braga Silva 0s000ms
Ocambiental , Maranhdo motos e bikes
0303 Luiz Fernando 0s000ms
3:34:05 chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Dif. lider
0s000ms

1m46s260ms

19m35s760ms

39m10s270ms

41m46s250ms

55m36s100ms

1h20m56s640ms

1h35m54s640ms

1h39m13s120ms

1h39m42s560ms

2h42m45s870ms

5h24m56s850ms

5h24m56s850ms

5h24m56s850ms

52m30s540ms

Dif. lider
0s000ms

16m3s430ms

45m36s020ms

1h1m47s440ms

40m2s830ms

22s060ms

PCs Perdidos
0

0

15
19

PCs Perdidos
0

Tempo
00:35:03.150

00:36:49.410

00:54:38.910

01:14:13.420
01:16:49.400

01:30:39.250

01:55:59.790
02:10:57.790

02:14:16.270

02:14:45.710

03:17:49.020

06:00:00.000
06:00:00.000

06:00:00.000
01:27:33.690

Tempo
00:46:56.540

01:02:59.970

01:32:32.560
01:48:43.980

01:26:59.370

00:47:18.600
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ASSESSORJA ESPORTIVA

Nome

Felipe Limonta - KTM
LMT Training 134
Ithalo Rossato souza

Filippo Ferraro - KTM

BMS Racing / Italian Braap / Moto Arts / 3R Motos
Guilherme Guimaraes zechinatto
Supermercado trés pontes / Negretti Preparagdes /

Thiago Christians
Michel Wagemaker - KTM
Luiz Fernando Melo - KTM

Tieté Adventure

Ricardo Carneiro

Marcelo Moncia - KTM
InfoOne Tecnologia

Fabricio Narciso
Lucas Strafelli

Luana

19-set-21 - 3:34:05

5 -1Iron
Dif. Ant.
0s000ms

5m26s410ms

1m24s590ms
4m20s160ms

1m53s320ms
6m11s840ms

4m54s710ms

7m56s960ms

4h47m18s430ms

0s000ms
1h25m3s410ms

0s610ms

chronusae.com.br

Resultado por Categoria
HEBS - Night Track

Dif. lider
0s000ms

5m26s410ms

6m51s000ms

11m11s160ms

13m4s480ms
19m16s320ms

24m11s030ms

32m7s990ms

5h19m26s420ms

48m36s680ms
2h13m40s090ms

2h13m40s700ms

PCs Perdidos
0

19

27
27
27

Tempo
00:40:33.580

00:45:59.990
00:47:24.580

00:51:44.740

00:53:38.060
00:59:49.900
01:04:44.610

01:12:41.570
06:00:00.000

01:29:10.260
02:54:13.670
02:54:14.280
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